
1PRECISIONCARE MULTIGROOMING PRO

PrecisionCare Multigrooming Pro
5-in-1 multigroom bear trimmer

Návod k použití 



1. Bezpečnostní pokyny

2. Části a složení                                                                        

3. Před použitím                                                                   

4.Fungování                          

5.  Čištění a údržba                                  

6. Technické specifikace                                        

7.  Recyklace elektrospotřebičů                             

8. Záruka a technický servis                                                               

OBSAH

04

05

06

06

09

09

09

09



4 5PRECISIONCARE MULTIGROOMING PRO PRECISIONCARE MULTIGROOMING PRO

POLSKI POLSKI

1. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Před použitím přístroje si pozorně přečtěte následující 
bezpečnostní pokyny. Uchovejte tento manuál pro pozdější 
použití nebo pro nové uživatele.

• Ujistěte se, že elektrická síť má stejné napětí jako je 
uvedené na etiketě produktu a že zásuvka je uzemněná.

• Tento produkt je vhodný výlučně pro domácí využití. 
Nepoužívejte ho pro komerční nebo průmyslové účely a ani 
venku.

• Tento produkt je vhodný výlučně pro zastřižení přirozených 
suchých vlasů. Nepoužívejte ho na umělé vousy/vlasy ani 
na zvířata.

• Cecotec není zodpovědný za žádné škody nebo nehody 
způsobené nevhodným používáním.

• Nedávejte kabel, zásuvku nebo jinou část přístroje do 
vody ani jiné tekutiny. Nevystavujte elektrické spoje vodě. 
Ujistěte se, že máte naprosto suché ruce, než se dotknete 
zásuvky nebo zapnete přístroj.

• Vypněte přístroj, odpojte ho z elektrické sítě, než budete 
připojovat nebo odpojovat některé části nebo příslušenství.

• Tento produkt nemůže být používán dětmi ani osobami s 
omezenými mentálními, fyzickými anebo senzorickými 
schopnostmi, nebo kterým chybí zkušenost a znalost. 
Dohlížejte na děti, abyste se ujistili, že si s přístrojem 
nehrají.

2

3

4

5

6

1

2. ČÁSTI A SLOŽENÍ

7

11

12

13

8

9

10

1. Zastřihavač vlasů

2. Příslušenství na zastřižení vousů

3. Příslušenství na přesné zastřižení vlasů

4. Příslušenství na zastřižení chlupů v nose a uších

5. Příslušenství na oholení chlupů na těle

6. Vodící hřeben na zastřižení vlasů (1-16 mm)

7. Vodící hřeben na zastřižení vousů (3-6 mm)

8. Nádoba s olejem

9. Kartáč

10. Adaptér elektrického proudu

11. Skladovací základna

12. 3 vodící hřebeny: 3 mm, 6 mm, 9 mm 

13. Cestovní taška 

x4



6 7PRECISIONCARE MULTIGROOMING PRO PRECISIONCARE MULTIGROOMING PRO

POLSKI POLSKI

3. PŘED POUŽITÍM

1. Vyjměte přístroj z krabice.
2. Odstraňte všechny obaly. Uchovejte originální krabici.
3. Ujistěte se, že obsahuje všechny části a pokud některá chybí nebo není v dobrém stavu, 
okamžitě kontaktujte oficiální Technický servis Cecotec.
4. Před prvním použitím (bez kabelu) a před použitím, než ho budete používat pro ostříhání 
nebo zastřižení vlasů, nabijte přístroj alespoň 60 minut.

4. FUNGOVÁNÍ

Upozornění: používejte přístroj na vlasy suché nebo vlhké.

• Maximální doba nabití: 60 minut.
• Úplné nabití: zobrazí “60”
• Nabíjení: zobrazí v minutách baterii a zobrazí MIN. Baterie se bude zobrazovat v 

intervalech 5 %: 00-05-10-15-20-25-30-35-40-45-50-55-60 MIN.
• Během fungování se zobrazí zbylá baterie v intervalech 5 %.
• Funkce blokování: držte stisknuté tlačítko zapnutí po dobu 3 vteřin pro aktivování 

blokování a odblokování.
• Přístroj má funkci ochrany proti přehřátí a vybití..

Jak používat vodící hřebeny na ostříhání vlasů

• Velikost sestřihu může být různá podle úhlu použitého během sestřihu.
• Začněte nastavením nejdelším hřebenem a postupně snižujte délku zastřižení..

1. Vložte vodící hřeben na zastřižení vlasů (1-16 mm).
2. Vložte příslušenství vodícího hřebene do drážek na stranách přístroje, jak je to ukázáno 

na následujícím obrázku.
3. Stiskněte tlačítko uvolnění hřebene na zadní části, abyste vložili nebo vyndali vodící 

hřeben.

Jak vyměnit příslušenství na zastřižení vlasů

Upozornění: 

1. Pro odstranění již instalovaného příslušenství na zastřižení vlasů, použijte palec, abyste 
na příslušenství zatlačili směrem nahoru a vyjměte ho z přístroje.

2. Pro vložení nového příslušenství, zarovnejte ho s přístrojem, zatímco tlačíte na tlačítko 
uvolnění na zadní straně, posuňte strany příslušenství v drážkách zastřihavače a 
dostaňte ho až dolů.

3. Zatlačte na horní část příslušenství směrem dolů až zapadne do své pozice. Uslyšíte 
cvaknutí, které značí, že je mop ve správné pozici.

Jaké příslušenství použít

Vyberte příslušenství, které nejlépe odpovídá střihu a zóně použití, kde chcete vlasy 
stříhat.

Příslušenství na zastřižení vlasů

1. Dobře si rozčešte vlasy
2. Omotejte ručník nebo kapesník kolem krku a hrdla, abyste zabránili tomu, že ustřižené 

vlasy zapadnou dovnitř oblečení.
3. Vyberte vodící hřeben pro příslušenství na střihání vlasů (1-2-4-6-8-10-12-14-16 mm) a 

nastavení, které se nejlépe hodí.
4. Také si můžete zvolit mezi hřebeny 3-6-9-12 mm, podle toho, jak moc budete vlasy 

zastřihávat.
5. Začněte zastřihávat vlasy s příslušenstvím položením na krk nebo na straně hlavy 

směrem ke středu hlavy. Potom pokračujte z přední strany hlavy směrem ke středu.
6. Umístěte zastřihavač tak, aby vodící hřeben byl zcela položen na hlavě. Pohybujte 

přístrojem vlasy.
7. Vždy, když to bude možné, pohybujte přístrojem v protisměru růstu vlasů.
8. Abyste se ujistili, že nezůstaly žádné vlasy bez zastřižení, projeďte přístrojem několikrát 

přes stejné místo.



8 9PRECISIONCARE MULTIGROOMING PRO PRECISIONCARE MULTIGROOMING PRO

POLSKI POLSKI

9. Pokud použijete zastřihavač vlasů bez vodícího hřebene, můžete používat přístroj pro 
zastřihávání nebo ostříhání vlasů na velmi krátko.

10. Opakovaně si vlasy dobře rozčešte.

Příslušenství na zastřižení vousů

Použijte vodící hřeben o délce 3-4-5-6 mm na zastřihavač vousů, pokud by to bylo potřeba.

1. Učešte vousy ve směru růstu vousů.
2. Stříhejte vousy směrem dolů, od uší směrem k bradě. Nejdříve upravte jednu stranu a 

potom druhou.
3. Použijte příslušenství pro zastřižení vousů bez vodícího hřebene pro zastřižení vousů na 

velmi krátkou délku, kníru nebo kontur. Naostřená hrana zastřihavače by se měla položit 
v pravém úhlu k vousům.

4. Zatlačte na vodící hřeben, abyste zvolili nastavení požadované délky zastřižení. Zvolené 
nastavení by mělo zůstat ve výšce šipky/značky.

5. Umístěte vodící hřeben na kulatou část nahoře proti vousům a ze spodní části stříhejte 
směrem nahoru v protisměru růstu vousů.

6. Pro zastřižení kníru, nejdříve ho učešte směrem dolů. Potom můžete použít jak 
příslušenství pro zastřižení vousů, tak příslušenství pro přesné zastřižení vlasů. Začněte 
ve středu, nad ústy. Zastřihněte nejdříve jednu stranu a pak druh.

Příslušenství na přesné zastřižení vlasů

1. Použijte příslušenství pro přesné zastřižení vlasů pro zastřižení a profilování kníru nebo 
kontur.

2. Umístěte okraj příslušenství do požadované výšky a pohybujte přístrojem směrem 
nahoru.

Příslušenství na oholení chlupů na těle

S příslušenstvím na oholení chlupů na těle můžete oholit hrudník, třísla a další zóny.

1. Vložte holící hlavici na své místo, až uslyšíte cvaknutí.
2. Položte přístroj do kolmé pozice k pokožce a opatrně přístrojem pohybujte po pokožce 

v protisměru růstu vlasů.

Příslušenství na zastřižení chlupů v nose a uších

1. Vložte kovovou špičku do zastřihavače pro nos a uši to otvorů v nose a uších.
2. Pomalu pohybujte přístrojem kruhovým pohybem pro zastřižení.

5. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

• Vypněte přístroj, odpojte ho z elektrické sítě, než budete přístroj čistit nebo připojovat nebo 
odpojovat některé jeho části.

• Nepoužívejte stlačený vzduch, houby, prášky nebo abrazivní čistící prostředky na čištění tohoto 
přístroje.

• Vyvarujte se ponoření přístroje do vody nebo jakékoli jiné tekutiny.
• Po každém použití přístroj a jeho příslušenství vyčistěte pomocí čistícího kartáče.
• Nástavce jsou voděodolné, pokud je to nutné, je možné je mýt vodou. Důkladně je vysušte, než 

je uložíte nebo znovu vrátíte do přístroje.
• Neomotávejte kabel kolem přístroje během skladování. 

6. TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Jméno produktu: PrecisionCare Multigrooming Pro
Reference produktu: 04220
100-240V AC 50/60Hz
Vyrobeno v Číně | Navrženo ve Španělsku

7. RECYKLACE ELEKTROSPOTŘEBIČŮ

Evropská směrnice 2012/19/EU o odpadních elektrických a elektronických zařízeních 
(OEEZ) specifikuje elektrospotřebiče, které se nemají recyklovat spolu s ostatním 
komunálním odpadem. Tyto elektrospotřebiče se musí zlikvidovat samostatně, aby se 
tak dosáhlo co nejlepší recyklace a využití materiálů, a tímto se omezil dopad, který by 

lidé mohli mít na životní prostředí.
Symbol přeškrtnutého kontejneru připomíná povinnost zlikvidovat tento produkt správně.  
Pokud má daný produkt baterii nebo energetický zásobník, který umožňuje elektrickou 
autonomii, musí se před likvidací vyjmout a musí se s ní nakládat odděleně, jako s odpadem 
odlišné kategorie.
Pro obdržení detailních informací o nejvhodnějším možném způsobu naložení s vaším 
elektrospotřebičem, a/nebo o bateriích, kontaktujte místní úřady.

8. ZÁRUKA A TECHNICKÝ SERVIS

Tento produkt má záruku 2 roky od data zakoupení v případě, že zákazník disponuje fakturou nebo 
dokladem o koupi a produkt je v perfektním stavu a nakládá se s ním adekvátním způsobem tak, jak je 
uvedeno s v tomto návodu na použití.
Záruka nezahrnuje:
• Pokud byl produkt používán nad svoji kapacitu anebo užitnost, byl špatně používán, utrpěl náraz, byl 
vystaven vlhkosti, ponořen do tekutiny nebo jiné korozivní substance, a jakoukoli vinu připsatelnou 
spotřebiteli.



10 11PRECISIONCARE MULTIGROOMING PRO PRECISIONCARE MULTIGROOMING PRO

POLSKI POLSKI

• Pokud byl produkt rozmontován, modifikován anebo opravován servisem neautorizovaným 
oficiálním servisem Cecotec.
• Pokud byl problém zaviněn normálním používáním a opotřebením součástek.
Záruční servis kryje veškeré defekty zaviněné během výroby po dobu 2 let na základě platné 
legislativy, s výjimkou spotřebních dílů. V případě špatného zacházení ze strany spotřebitele není 
záruční servis odpovědný za opravu.
Pokud se stane, že na výrobku najdete závadu nebo budete mít dotaz, spojte se s oficiálním 
zákaznickým servisem Cecotec na telefonním čísle +34 96 321 07 28.



PrecisionCare Multigrooming Pro


